
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

[ POETARIA I I o 414, de 21 de agos t̂o de 20Ó8._ , | 
O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da atribuição legal 
conferida pela Portaria 893/PGJ, de 5 de setembro de 2006, tendo em 
vista o que consta do Processo n° 08190.121022/08-55. 

RESOLVE: 
• 

Art. I o - Constituir a Comissão de Gestores do Contrato n° 
OOl/PGJ/MPDFT/2008, que exercerá suas atribuições sempre 
representada por seu Presidente e, no mínimo, um membro. 

Art. 2o - Designar os servidores ANTONIO JORGE LEITÃO, 
Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Reformas, matrícula 3016-3, 
DJAIR FIORILLO LOPES, Secretário Executivo de Departamento, 
matrícula 2536-4, e MARCILENA RIBEIRO DE VASCONCELOS, Chefe 
da Divisão de Projetos de Obras, matrícula 2064-8, sob a presidência do 
primeiro, para compor a referida comissão, cabendo ao segundo presidir 
a Comissão nos impedimentos eventuais do titular. 

Art. 3o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 4o - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

MOISES ANTONIO DE FREITAS 


